Johannes miseratione diuina Tusculanus episcopus, apo- 
stolice sedis legatus, dilectis nobis in Christo . . priorisse et 
sororibus de || Nidingen Constantiensis diocesis salutem in 
domino. Ulis precibus merito facilem nos condecet prebere 
consensum, que honestati congruunt || et salutem continent 
animarum. Exibita siquidem nobis uestra petitio continebat, 
quod venerabilis pater Rodolfus Constantiensis || episcopus 
capellam dictam Super Curiam cum suis attinentiis , in qua 
nunc residetis, que quondam parrochiali ecclesie de Nidingen 
Constantiensis diocesis subiecta erat, interueniente consensu 
et uoluntate patroni ac . . rectoris eiusdem ecclesie, ab ipsa 
matrice ecclesia separauit, uobis concedens ut in area ipsius 
capelle possetis Oratorium et mansionem construere, ac habere 
sacerdotem, qui diuina ualeat uobis celebrare, prout in litteris 
eiusdem episcopi exinde confectis uidimus plenius contineri, 
quod a nobis confirmari humiliter postulastis. Nos itaque 
deuotis uestris supplicationibus benignum prestantes assensum, 
gratias predictas, prout pie ac prouide per eundem episcopum 
uobis factas, auctoritate qua fungimur confirmamus et presentis 
scripti patrocinio communimur. Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere uel ei 
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. 

Datum apud Nouum Castrum Tullensis diocesis, viii idus 
septembris anno domini millesimo ducentesirao octuagesimo 
septimo, apostolica sede uacante. 

qßerg. Dr. 2lrt rotier ©eiDenjdfmur f)ängt ba§ paraBoUfd^e ©iegel be3 
©arbinaIbifd)of§. Sie 2Jluttergotte§ mit bem GI)riftu3!inbe, barunter ein 
Inieenber SöifdE>of unb ein ftefjenber ^eiliger. Umfcf>rift: SIGILLVM. JOHIS. 
. . . GRATIA EPI. TVSCVLANI. 3aäfcf)m ber Umfc^rift bie geidjen ber 
»ier Gnangeliften. 

1294 3ut. 4. 23rdun(inqen. ©raf ^riebridj non durften- 
Berg entfagt auf feine lefjenäljerrlidjen 9ted)te über ©üter $u .«ponbingen, bie 
Jpug non 2llm3f)ofen ben $tau§nerinen ju Sräuntingen unb nad) beren 21B= 
fierben bem Älofter 9leibingen gefcfjenlt ^at. 

Fridericus dei gratia comes de Furstenberc, vniuersis presen- 
cium inspectoribus salutem cum noticia subscriptorum; Que 
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geruntur in tempore, ne labantur cum tempore, solent scrip- 
turarum || testimoniis perhennari. Nouerint igitur vniuersi, 
quos nosce fuerit oportunum, nos presentibus publice profiteri, 
quod Hugo de Almeshouen1 miles possessiones suas sitas in 
Haindingen2 || quas excolunt Rüdolfus dictus Schelbeli et 
Maehtildis relicta quondam Sigboti, de quibus proueniunt 
singulis annis quinque modii tritici, sex modii auene, vna 
scapula, vnus pullus || et viginti oua, nec non mediam partem 
vnius agri, quem excolit . . dictus Begginger, nobis iure 
proprietatis pertinentes, quas a nobis in feodo tenuit, coram 
nobis de scitu et voluntate nostra reclusis in Brulingen3, 
videlicet Luggardi et Adelhaidi et omnibus sibi succedentibus, 
siue in illo loco siue in alio quocumque, si locum prefatum 
vel ipse vel eis succedentes quacumque causa rationabili muta- 
bunt, dum modo sint bone vite et de regimine fratrum predi- 
catorum, perpetuo tradidit libere possidendas, renunciauit 
quoque omni iuri canonico vel ciuili, nec non actioni, que 
sibi vel suis heredibus quibuscunque in predictis rebus vide- 
retur competere quoquo modo. Si vero de dictis personis 
presentibus seu eciam futuris nulla superstes inuenietur, 
predicte possessiones sororibus Super Curia in Nidingen eodem 
iure libere pertinebunt. Nos quoque titulum proprietatis 
pertinentem nobis, prefatis personis omnibus contulimus pleno 
iure. Vt autem hee omnia robur habeant et. munimen, ipsis 
dedimus hanc cedulam sigillorum nostri et Hugonis de Almes- 
houen prenominati munimine roboratam. Testes qui huic dona- 
cioni intererant sunt hii: Dietricus plebanus in Brvlingen, 
Rüdolfus miles de Baldingen4, Fridericus miles de Almes¬ 
hoven, . . dictus Vasant miles, Johannes de Brfilingen, Rümme, 
Burcardus cellerarius et quam plures alii fide digni.